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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013
COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 4 Classement sur le nombre de tours
Clt /. N° Team Nom / Name Marque / Mark NT /.. Temps total Ecart 1er.. M. tour/B Lap
1 3 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Noél MAN TGX 11 00:27:01.137 - 2:26.606
2 44 LION TRUCK RACING HALM Stefi MAN TGS 11 00:27:06.024 4.887 2:26.505
3 6 TEAM ROBINEAU Q8 OILS ROBINEAU Thomas MAN TGX 11 00:27:06.771 5.634 2:25.961
4 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PREMIUM 11 00:27:13.501 12.364 2:25.597
5 7 TEAM CROZIER COMPETITION LABADIE Jean Claude MAN 11 00:27:55.312 54.175 2:31.408
6 66 LION TRUCK RACING ARDAVICHUS Artur MAN TGS 11 00:28:00.959 59.822 2:29.943
7 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane = RENAULT PREMIUM 11 00:28:11.863 1:10.726 2:31.763
8 8 TEAM TRUCK TOULOUSAIN CHATELAIN Patrick IVECO CURSOR 11 00:28:27.856 1:26.719 2:31.679
9 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 11 00:29:04.792 2:03.655  2:35.005
10 11 TEAM CCV BASSANELLI Michel FODEN ALPHA 11 00:29:09.759 2:08.622 2:34.655
11 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 85 11 00:29:14.173 2:13.036 2:36.886
12 16 TEAM CCV QUIRET Jean-Christophe DAF CF 85 11 00:29:36.757 2:35.620 2:36.574
13 12 ECLAIR VERT TOULOUSAIN MIQUEL Christophe SCANIAT 124 10 00:29:11.832 1 Tr. 2:40.778
Concurrents n'ayant pas couvert 40% du Nbre de tours du ler (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr.)
14 4 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Hervé MAN TGX 6 00:14:41.668 5 Tr. 2:27.511
15 17 RTA MOTORS SPORTS BOUZIGES Olivier RENAULT PREMIUM 2 00:06:00.970 9 Tr. -
M. tour / B Lap : 2:25.597 (98.28 km/h), (N°1) MONTAGNE Lionel
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 4 Lap chart
Départ: 7 4 1 6 44 3 8 9 39 11 17 10 16 12 66

Tour 0

Tour1 4 44 3 7 6 1 8 9 39 11 66 10 12 17 16

Tour2 4 44 3 6 1 7 8 9 39 66 11 10 12 16 17

Tour3 4 44 3 6 1 7 8 9 66 39 11 10 16 12

Tourd 4 44 3 6 1 7 8 9 66 39 11 10 16 12

Tour 5 4 44 3 6 1 7 8 9 66 39 11 10 16 12

Tour 6 4 44 3 6 1 7 8 9 66 39 10 16 11 12

Tour 7 44 3 6 1 7 8 9 66 39 10 11 16 12

Tour 8 44 3 6 1 7 8 9 66 39 10 11 16 12

Tour 9 3 44 6 1 7 8 66 9 39 10 11 16 12

Tour10 3 44 6 1 7 8 66 9 39 11 10 16 12

Tour11 3 44 6 1 7 66 9 8 39 11 10 16
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 4 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L

N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 4 10:06.471 2:32.366 7:54.117 2:34.655

4 3
1 2:32.362 2:32.362 5 12:38.027 2:31.556 4 10:29.471 2:35.354
2 4:59.984 2:27.622 6 15:10.174 2:32.147 5 13:04.471 2:35.000
3 7:25.581 2:25.597 7 17:41.839 2:31.665 6 16:07.726 3:03.255
4 9:51.961 2:26.380 8 20:14.203 2:32.364 7 18:44.321 2:36.595
5 12:18.733 2:26.772 9 22:48.521 2:34.318 8 21:19.044 2:34.723
6 14:45.794 2:27.061 10 25:21.374 2:32.853 9 23:56.177 2:37.133
7 17:13.568 2:27.774 11 27:55.312 2:33.938 10 26:33.241 2:37.064
8 19:41.190 2:27.622 11 29:09.759 2:36.518
9 22:09.733 2:28.543 N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 8
10 24:38.343 2:28.610 1 2:34.323 2:34.323 N° 12, MIQUEL Christophe, Clt/ Rk 13
11 27:13.501 2:35.158 2 5:06.290 2:31.967 1 2:48.120 2:48.120
3 7:38.352 2:32.062 2 5:28.898 2:40.778
N° 3, CROZIER Noél, Clt/ Rk 1 4 10:10.658 2:32.306 3 8:18.896 2:49.998
1 2:26.639 2:26.639 5 12:43.208 2:32.550 4 11:10.087 2:51.191
2 4:53.655 2:27.016 6 15:15.260 2:32.052 5 14:08.400 2:58.313
3 7:20.261 2:26.606 7 17:47.738 2:32.478 6 17:04.616 2:56.216
4 9:48.801 2:28.540 8 20:20.940 2:33.202 7 20:06.380 3:01.764
5 12:16.161 2:27.360 9 22:53.722 2:32.782 8 23:12.197 3:05.817
6 14:43.790 2:27.629 10 25:25.401 2:31.679 9 26:06.455 2:54.258
7 17:11.335 2:27.545 11 28:27.856 3:02.455 10 29:11.832 3:05.377
8 19:39.155 2:27.820
9 22:07.079 2:27.924 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt/ Rk 7 N° 16, QUIRET Jean-Christophe, Clt/ Rk 12
10 24:33.892 2:26.813 1 2:36.025 2:36.025 1 2:58.459 2:58.459
11 27:01.137 2:27.245 2 5:08.534 2:32.509 2 5:37.170 2:38.711
3 7:40.297 2:31.763 3 8:13.744 2:36.574
N° 4, CROZIER Hervé, Clt/ Rk 14 4 10:12.352 2:32.055 4 10:51.255 2:37.511
1 2:22.928 2:22.928 5 12:44.884 2:32.532 5 13:28.465 2:37.210
2 4:50.645 2:27.717 6 15:17.563 2:32.679 6 16:07.114 2:38.649
3 7:18.156 2:27.511 7 17:51.571 2:34.008 7 18:47.530 2:40.416
4 9:45.972 2:27.816 8 20:25.716 2:34.145 8 21:25.218 2:37.688
5 12:13.570 2:27.598 9 23:01.519 2:35.803 9 24:02.798 2:37.580
6 14:41.668 2:28.098 10 25:34.438 2:32.919 10 26:48.473 2:45.675
11 28:11.863 2:37.425 11 29:36.757 2:48.284
N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk 3
1 2:31.897 2:31.897 N° 10, DEFAYE Martial, Clt / Rk 11 N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 15
2 4:58.711 2:26.814 1 2:45.398 2:45.398 1 2:56.251 2:56.251
3 7:24.672 2:25.961 2 5:22.284 2:36.886 2 6:00.970 Pit In
4 9:51.443 2:26.771 3 8:00.466 2:38.182
5 12:18.144 2:26.701 4 10:41.025 2:40.559
6 14:45.214 2:27.070 5 13:19.930 2:38.905
7 17:12.806 2:27.592 6 15:59.000 2:39.070
8 19:40.801 2:27.995 7 18:37.835 2:38.835
9 22:09.381 2:28.580 8 21:15.743 2:37.908
10 24:37.614 2:28.233 9 23:54.645 2:38.902
11 27:06.771 2:29.157 10 26:34.255 2:39.610
11 29:14.173 2:39.918
N° 7, LABADIE Jean Claude, Clt/ Rk 5
1 2:30.637 2:30.637 N° 11, BASSANELLI Michel, Clt/ Rk 10
2 5:02.697 2:32.060 1 2:42.675 2:42.675
3 7:34.105 2:31.408 2 5:19.462 2:36.787
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013
COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 4 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 9
1 2:38.557 2:38.557
2 5:15.858 2:37.301
3 7:53.382 2:37.524
4 10:28.912  2:35.530
5 13:03.917  2:35.005
6 1542515  2:38.598
7 18:22.534  2:40.019
8 21:01.814  2:39.280
9 23:41.304  2:39.490
10 26:20.616  2:39.312
1 29:04.792  2:44.176
N° 44, HALM Stefi, Clt / Rk 2
1 2:25.765 2:25.765
2 4:52.994 2:27.229
3 7:19.499 2:26.505
4 9:47.689 2:28.190
5 12:15.435  2:27.746
6 14:43.153  2:27.718
7 17:10.672  2:27.519
8 19:38.390  2:27.718
9 22:08.058  2:29.668
10 24:36.885  2:28.827
1 27:06.024  2:29.139
N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt/ Rk 6
1 2:43.528 2:43.528
2 5:16.775 2:33.247
3 7:51.284 2:34.509
4 10:23.790  2:32.506
5 12:55.374  2:31.584
6 15:25.914  2:30.540
7 17:56.453  2:30.539
8 20:26.396  2:29.943
9 22:57.382  2:30.986
10 25:27.415  2:30.033
1 28:00.959  2:33.544
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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